РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от « 30  »  августа  2019 года   № 1744
г. Зеленоградск

О проведении фестиваля многодетных семей

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации и проведения фестиваля многодетных семей, администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план проведения фестиваля многодетных семей согласно приложению.
2.  МАУК «Культурно-досуговый центр» МО «Зеленоградский городской округ» (Т.А. Гетман) обеспечить выполнение плана мероприятий.
3. Рекомендовать ОМВД России по Зеленоградскому району
(А.Ю. Злобин) обеспечить регулирование дорожного движения и охрану общественного порядка в период проведения мероприятия в п. Рыбачий,   территориального отдела «Куршская коса» 8 сентября 2019 г.                                  с 12 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
4. Для создания дополнительных условий по обеспечению безопасности уведомить о проведении торжественных мероприятий:
- отдел УФСБ России по Калининградской области в городе Зеленоградске;
- пожарно - спасательную часть № 15 г. Зеленоградска;
- ГБУЗ КО «Зеленоградская центральная районная больница».
5. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
6. Комитету социальной защиты администрации (Т.П.Артамонова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».
7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета социальной защиты администрации Т.П.Артамонову.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»				               С.А. Кошевой